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SEÇİME

10
GÜN KALDI

Seçilemezse Hastane ve

Seçim Arenası canlı yayın konuğu olan AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mu-
hammed Emin Demirkol, mal varlığını açıklayacağını söyledi. Bakanlardan alınan 
sözlere dair açıklama yaptı. Anketlerde önde olduklarını söyledi.

AK PARTi ADAYI M. EMiN DEMiRKOL SORULARI CEVAPLADI

Stadyum Ne Olacak?

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak, vatandaşların mül-
teciler ile ilgili gelen şikayetleri üzerine yükselen bir çıkış yaparak; "Bolulu vatan-
daşlarımızın huzuru ve güveni için sığınmacıları evlerine geri göndereceğiz. Kimse-
nin şüphesi olmasın. Asla mülteci konusunda taviz vermeyeceğiz" dedi. 

“Bolu’da Mülteci İstilasına Son Vereceğiz”
MHP ADAYI İLHAN DURAK MÜLTECİLERE ATEŞ PÜSKÜRDÜ

4’TE

“GüZEL BELDEMiZE KADIN ELi DEĞECEK”
iYi PARTi BOLU’DAN GöKÇESU’YA DESTEK ZiYARETi

Mahalli idareler seçimleri kapsamında, Kültür Mahallesi'ne hiz-
met etmek için kolları sıvayan muhtar adayı Özcan Özdemir, 
çalışmalarına devam ediyor. Öğle namazını Fatih Caminde kı-
lan Özdemir, namaz sonrasında eşi, babası ve azalarıyla bera-
ber Ali Şahin Erol Pazar Yeri'nde esnaf ve vatandaşla sohbet 
etti. Projelerini ve hedeflerini anlatan Özdemir, vatandaşla sa-
mimi pozlar verdi. Büyük bir teveccühle karşılaşan Özdemir, 
Kültür Mahallesi için çalışacağının mesajını verdi.
 

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

KüLTüR MAHALLESi MUHTAR ADAYI
öZDEMiR VATANDAŞLA iÇ iÇE

2’DE

4’TE

Başkan Yazıcı
hızlı başladı

Patates denilince akla ilk gelen 
şehirlerden biri olan Bolu'da pa-
tates ekimi başladı. Üreticile-
rin mart ayının son günlerinde 
ve nisan ayının ilk günlerinde 

patatesi toprakla buluşturma-
ya başladığı günlerde üreticiler 

yeni sezondan umutlu.  

DANE MISIRDAN ZARAR EDEN üRETiCi
Patatese Geri Döndü

3’TE

6’DA
6’DA

SELDA SELİN ÖZBAY
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PROJELERiNi TEK TEK ANLATTI

Kültür Mahallesi
Muhtar Adayı Özdemir

Vatandaşla İç İçe

Mahalli idareler seçimleri kapsa- rirse, hizmet anlamında bu hizme- lerinde ve kurslarda yapmış ol-
mında, Kültür Mahallesi'ne hizmet timizi mahallemize kazandırmak, dukları el ürünlerini, dikiş kursla-
etmek için kolları sıvayan muhtar sizlerin desteğiyle, 10 gün sonra rında yapmış oldukları ürünleri ser-
adayı Özcan Özdemir, çalışmala- mahallemize yeni bir kan değişimi gilemesi için burada sergiler aça-
rına devam ediyor. Öğle namazını yapmak için yola çıktık. Öncelik rak, satış imkanı sağlayacağız. 
Fatih Caminde kılan Özdemir, na- hedefimiz mahallemizde, birlik, be- Yine buna bağlı olarak, mahalle-
maz sonrasında eşi, babası ve raberlik ve kaynaşmayı sağla- mizin en büyük eksikliği, bir sos-
azalarıyla beraber Ali Şahin Erol mak" dedi. yal tesis ihtiyacımız da var. Bunu 
Pazar Yeri'nde esnaf ve vatan- da yakın zamanda belediyemizle 
daşla sohbet etti. Projelerini ve he- “MAHALLE BAYRAMI TERTİP iş birliği içinde mahallemize ka-
deflerini anlatan Özdemir, vatan- ETMEYİ DÜŞÜNÜYORUZ” zandırmayı hedefliyoruz" diye 
daşla samimi pozlar verdi. Büyük Kültür Mahallesi Bayramı projesini konuştu.
bir teveccühle karşılaşan Özde- anlatan Özdemir, "Mahalle halkı-
mir, Kültür Mahallesi için çalışaca- mız bizi bu göreve layık görürse, “HEDEFE ULAŞACAĞIMI UMUT 
ğının mesajını verdi. her yıl burada bir mahalle bayra- EDİYORUM”

mı tertip etmeyi düşünüyoruz. Köy- Çalışmaların iyi gittiğini aktaran 
“KAN DEĞİŞİMİ YAPMAK İÇİN lerde ve yaylarda her yıl yapılan Özdemir, "Çalışmalarımız gayet 
YOLA ÇIKTIK” bu bayramı, mahallemizde yapa- güzel gidiyor, son 10 güne girdik. 
Mahallede birlik ve beraberliği sağ- rak, kaynaşmayı sağlamak önce- Ben ve ekip arkadaşlarım mahal-
layacağının altını çizen muhtar likli hedefimiz olacak" ifadelerini lemizin tamamını kucakladık. Bir 
adayı Özdemir, "Özcan Özdemir, kullandı. araya geldik, ziyaret ettik. Mahal-
Bolu'da 1969 yılında doğmuş, es- lelimizin teveccühü çok güzel, in-
naf bir babanın çocuğu olarak ye- “BİR SOSYAL TESİS İHTİYACI- şallah rabbim nasip ederse hede-
tişmiş, büyümüş, Bolu'da uzun yıl- MIZ DA VAR” fe ulaşacağımı umut ediyorum" 
lar esnaflık yapmış, Bolulu Nuri Mahallenin sosyal tesis ihtiyacına ifadelerini kullandı.
Ustanın oğluyum. Bolu'da uzun yıl- dikkat çeken Özdemir, "Mahalle-  
lar esnaflık yaptım. Allah izin ve- mizde emekçi kadınlarımızın, ev-

Yüksek Seçim Kuru-
lu'nun takvimine gö-
re, seçime giden sü-
reçteki önemli tarih-

lerden biri de 21 
Mart Perşembe ola-
cak. Bu tarihte pro-
paganda serbestliği 

ve bazı seçim ya-
sakları başlayacak.

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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Bolu 2. Sulh Hukuk Mahkemesinin 07/12/2022 tarih ve 2021/1310 Esas 2022/1804 Karar 
sayılı Ortaklığın Giderilmesi Kararına istinaden aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 
taşınmazlar satışa çıkarılmış olup taşınmazların ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin 
şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/36 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bolu/Merkez, ÇIKINLAR Mahallesi, 678 Ada, 3 Parsel, 
Yüzölçümü : 273- m²
İmar Durumu : Bitişik Nizam 3 Kat İmarlı
Kıymeti : 765.600,00-TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bolu/Merkez, AKPINAR Mahallesi, 248 Ada, 33 Parsel, 2 Nolu Bağımsız 

Bölüm 
Yüzölçümü : 117-m²
Kıymeti : 600.000,00-TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BOLU 2. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/36 SATIŞ TAŞINMAZLARIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                    BASIN -         www.bik.gov.tr2006354 

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 08/04/2024 - 14:35

Bitiş Tarih ve Saati           : 15/04/2024 - 14:35

Başlangıç Tarih ve Saati  : 15/05/2024 - 14:35

Bitiş Tarih ve Saati           : 22/05/2024 - 14:35

Başlangıç Tarih ve Saati  : 08/04/2024 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati           : 15/04/2024 - 14:40

Başlangıç Tarih ve Saati  : 15/05/2024 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati           : 22/05/2024 - 14:40

GöYNüK’TE
7 YILDA

250 HEKTARLIK
ALAN YENiDEN

YEŞERiYOR

Bölgede incelemede bulunan Orman özellikler doğrultusunda mevcut şartla- bilinçlendirdik. Herhangi bir yangın ve-
Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, yan- ra uygun fidanların dikilmesi gerektiği- ya duman gördüklerinde de nasıl hare-
gında 250 hektarlık ormanlık alanın za- ni anlatarak, "Bu yörede genelde kızıl- ket etmeleri gerektiğini onlara anlat-
rar gördüğünü belirterek, ekiplerin ala- çam ve karaçam ağırlıklı bir orman var- tık." dedi.
nın tamamında ağaçlandırma çalışma- dı. Dolayısıyla asli türler olarak buraya 
sı yaptığını söyledi. kızılçam ve karaçam dikildi veya ekildi. “ATEŞİNİN YAKILMAMASINI İSTİR-

Bunun dışında yörede canlıların da be- HAM EDİYORUZ”
Alanı, bir karış toprağı dahi boş bırak- sin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ki- Şentürk, orman yangınlarında sadece 
mayarak ağaçlandırdıklarını aktaran raz, ahlat, alıç, badem gibi fidanlar da ağaçların yanmadığını, doğanın ve 
Şentürk, "Yangın 3 gün sürdü ve güç- alana dikildi. Bu yöreye farklı bir bitki canlıların da zarar gördüğünü vurgula-
lükle söndürülebildi. Yangın söndürül- getirdiğinizde yaşama şansı zayıf olu- yarak, "Yaz aylarında hava koşulları-
dükten sonra da buradaki ağaçlandır- yor. Daha önce hangi türler alanda var- nın ekstrem olduğu zamanlarda piknik 
ma faaliyetleri başlatıldı. Özellikle do- sa onların dikilmesi esastır." ifadelerini ateşinin yakılmamasını istirham ediyo-
ğadaki canlılar için 11 bin meyveli fi- kullandı. ruz. Bunun yanı sıra bahçe temizliği 
dan dikildi. Bunun yanı sıra da 258 bin ve anız ateşlerinin de ormanlara sıçra-
ibreli fidan olmak üzere toplam 269 bin ORMAN YANGINLARINA KARŞI DU- ma ihtimali olduğundan bizlerden izin 
fidan bu sahaya dikilmiş oldu. Bunun YARLILIK ÇAĞRISI alınmadan yakılmamasını istirham edi-
yanı sıra da 500 kilogram kızılçam to- Bolu Orman Bölge Müdürlüğü olarak yoruz. Yol kenarına atılan izmaritlerin 
humu yine alana takviye olarak ekildi." yangın sezonuna hazır olduklarını dile de yangına sebebiyet verebileceğini 
diye konuştu. getiren Şentürk, "Öncelikle kendi ça- hatırlatmak istiyoruz. Bununla ilgili de 

lışma arkadaşlarımızı yangına karşı gerekli tedbirleri almalarını vatandaş-
“AYNI TÜR AĞAÇLARI DİKMEK GE- nasıl mücadele edecekleri konusunda larımızdan istirham ediyoruz." diye ko-
REKİYOR” eğittik. Bunun dışında özellikle köylü- nuştu.
Şentürk, yanan alanlara toprak özellik- lerimizi orman yangınları konusunda 
leri, rakım, bakı ve coğrafi konum gibi zaman zaman yaptığımız toplantılarda  

ANADOLU AJANSI

Osmangazi ilçesi Hürriyet Mahallesi'n- tespit edilen Ö.K. ve M.K.'nin gece geç 
de faaliyet gösteren kuyumcu İ.K. iddi- saatlerde iş yerinden ayrıldığını tespit 
aya göre, müşterilerine kar payı vere- etti.
ceğini söyleyip altın ve nakit para aldı. 
Paralarını almak için kuyumcuya gelen İhbar üzerine harekete geçen Asayiş 
müşteriler iş yerinin birkaç gün boyun- Şube ekipleri, Ö.K. ve iş yeri sahibi 
ca açılmaması üzerine durumu polis İ.K.'yi Bolu'da, M.K.'yi ise Bursa'da ya-
ekiplerine bildirdi. Polis ekipleri, altın kalayarak gözaltına aldı. Şüphelilerin, 
ve paraları alan kuyumcu dükkanının emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğre-
sahibi İ.K. ve olayla bağlantılı oldukları nildi. 

2. Artırma

1. Artırma

2. Artırma

BURSA’DA DOLANDIRDILAR
Bolu’ya Kaçtılar 

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI
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31 Mart yerel seçimleri öncesi 
sahada çalışmalarını tüm hı-
zıyla sürdüren Milliyetçi Hare-
ket Partisi Bolu Belediye Baş-
kan Adayı İlhan Durak'a vatan-
daşlar mülteciler konusundaki 
şikayetlerini dile getirdi.

Vatandaşların 'Mültecilerin sa-
yısı hiç de azalmadı. Geçtiği-
miz günlerde benim çocuğumu 
parkta sıkıştırıp dövmüşler. Ar-
tık bu mülteciler gitsin istiyo-
ruz' söylemlerinin ardından 
MHP Bolu Belediye Başkan 
Adayı İlhan Durak, sert ifade-
lerde bulundu. 

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu 
Belediye Başkan Adayı İlhan 

Durak, vatandaşların mülteci-
ler ile ilgili gelen şikayetleri 

üzerine yükselen bir çıkış ya-
parak; "Bolulu vatandaşlarımı-

zın huzuru ve güveni için sığın-
macıları evlerine geri göndere-
ceğiz. Kimsenin şüphesi olma-

sın. Asla mülteci konusunda 
taviz vermeyeceğiz" dedi. 

“KONTROLSÜZ GÖÇ ADI KONULMAMIŞ BİR İSTİLAYA 
DÖNMÜŞTÜR”
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin de benzer yönde 
açıklamalar yaptığını belirten Durak, Sayın Genel Başkanı-
mız Dr. Devlet Bahçeli Bey'de yaptığı açıklamasında 'Bu mi-
safirlik artık adı konulmamış bir istilaya yani kontrolsüz 
göç adı konulmamış bir istilaya dönmüştür' de-
miştir. Biz seçildikten sonra Bolulu vatandaşları-
mızın huzuru ve güveni için sığınmacıları ev-
lerine geri göndereceğiz. Kimsenin şüphesi 
olmasın. Asla mülteci konusunda taviz ver-
meyeceğiz ve siyasi propaganda yapma-
yıp, bu adı konulmamış istilaya şehrimiz-
de son vereceğiz" ifadelerini kullandı.

“MÜLTECİ SAYISININ 
AZALMADIĞINI GÖRÜ-
YORUZ”
Başkan adayı Durak, mül-
teci konusunu seçim pro-
pagandası haline getirme-
yi eleştirerek; "Mülteci sa-
yısının azalmadığını bili-
yoruz çünkü veriler bunu 
gösteriyor. Bunu seçim 
propagandası haline getir-
mek yerine keşke gerçek-
ten bu mültecileri gönder-
miş olsalardı. Genel Baş-
kanımızın da bu konudaki 
söylemleri zaten ortada" 
şeklinde konuştu. 

Bolu'nun genel siyasi tartışmaların tam or-
tasında kaldığını söyleyen AK Parti Bolu 
Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muham-
med Emin Demirkol, "Bizim Bolu için en 
önemli vaatlerimizden biri yatırımken di-
ğeri de huzur. Çünkü Bolu genel siyasi 
tartışmaların tam ortasında kaldı. Bolu'yu 
ilgilendiren konuların konuşulmadığı, ve 
genel itibariyle genel siyasete tartışılması 
gereken konuların Bolu'da tartışıldığını 
görüyoruz. Belediye meclisinde yatırımla-
rın değil, kavgaların ve skandalların ko-
nuşulduğu bir il olduk. Maalesef heyecan-
la magazin takip etmek isteyenlerin Bolu 
meclisini takip ettiğini üzülerek görüyo-
ruz. İstiyoruz ki Bolu'da yatırım konuşul-
sun, huzur konuşulsun. İzzet Baysal'ımız-
la, Gölcük'ümüzle, Abant'ımızla, Yedigöl-
ler'imizle birlikte turizmle, sanayiyle konu-
şulsun, spor turizmiyle, sağlık turizmiyle 
konuşulsun. Fakat maalesef şu anki bele-
diye yönetimi biliyorsunuz genel başkan-
larını değiştirmek için 80 gün boyunca bü-
tün ekipleriyle beraber Ankara'ya beledi-
yenin kapılarını kapatıp beraber yürüdü-
ler. Bir iş yerimizi yılda 5-6 gün bırakırken 
bile endişe duyarken 80-90 gün sadece 
genel başkanına koltuk fırlatmak için An-
kara'ya ekipleriyle beraber, belediye baş-
kan yardımcılarıyla beraber yürünmesini 
Bolu halkı kabul etmiyor." dedi. 

“SOSYAL BELEDİYECİLİK ANLAMIN-
DA SINIFTA KALDIK”
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında 101 
büyük projeyle Bolu Bir Adım Önde mot-
tosuyla projelerini açıkladıklarını ifade 
eden Demirkol mevcut başkan dönemin-
de yapılanları, yapılmayanları ve kendi 
projelerini şu sözlerle anlattı; "Burada bir 
şehrin temel dinamiklerini sağlayan, o or-
ganizmayı tamamlayan eksikliklerimizi va-
at ettik. Yani burada ulaşım bizim en 
önemli problemimiz. Toplu taşımada be-
lirli sıkıntılarımız var. Hat yetersizliği var. 
Ve aynı zamanda battı çıktılar noktasında 
Türkiye'nin en fakir illerinden biriyiz. Dört 
tane battı çıktıyla trafik sıkıntısını çözmek 
istiyoruz. Sabah ve akşam Bolu'da trafik 
sıkıntısı var. Biz ilk defa bu dönemde Bo-
lu'da navigasyonda kırmızıları görmeye 
başladık. Battı çıktıların yapılmamış ol-
ması, belirli kavşakların doğru yerlere 
doğru şekilde planlanmamış olması ha-
sebiyle de trafik sıkıntısı ortaya çıktı. En 
önemli problemlerimizden biri otoparktır. 
Yine bir önceki dönem Belediye Başkanı, 
10 bin araçlık otoparkı yapma sözü ver-
mişken, 3 otoparkımız vardı. 3 otoparktan 
birini yıktı, 2 otoparka düştü. Ve 10 bin 
araçlık otoparkın hiçbirini yapamamış ol-
du. Deprem bölgesinde kentsel dönüşüm 
namına hiçbir şey yapılamadı. Ve kentsel 
dönüşüm bizim en önemli projelerimizden 
ilk 14 mega projeden biri. 404 sosyal ko-
nut vaad etti belediye başkanı bir önceki 
dönem seçimlerinde. Fakat bu 404 sos-
yal konutu tamamlayamadığı gibi projele-
ri çizilmiş bu işin arsasını sattı. Bu nokta-
da Bolu'da hem yapılamayan sosyal ko-
nutlarla hem de satılan arsalarla maale-
sef ciddi bir sıkıntı yaşadık. Sosyal bele-
diyecilik anlamında sınıfta kaldık."

“Huzur ve Yatırım Ön Planda”
AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol ulusal kanallarda Bolu için hayallerini ve pro-
jelerini anlatmaya devam ediyor. Demirkol son olarak TV100 ekranlarında yayımlanan Akşam Raporu programında Pı-
nar Işık Ardor'un canlı yayın konuğu oldu. Demirkol programda Bolu'nun huzur ve yatırıma ihtiyacı olduğunu belirtti. 

31 Mart'ta gerçekleştirilecek ye-
rel seçimler öncesi çalışmalarını 
sürdüren İYİ Parti Gökçesu Be-
lediye Başkan Adayı Emire Ba-
şar'ın saha çalışmaları kapsa-
mında yaptığı esnaf ziyaretleri-
ne, İYİ Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Mansur Şen, İYİ Parti 
Bolu İl Başkanı Murat Güler ve 
yöneticiler katılarak destek verdi. 

MANSUR ŞEN VE FAZLI ŞOL-
PAN'DAN EMİRE BAŞAR'A 

DESTEK ÇAĞRISI
Bolu Belediye Başkan 
Adayı Mansur Şen ve 
Bolu Belediye Meclis 
üyesi adayı Fazlı 
Şolpan Emire Başar 
için tek tek esnaf-
lardan destek is-
tedi. 
 

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Man-
sur Şen, İYİ Parti Bolu İl Başkanı Murat Gü-

ler, İYİ Parti Bolu Belediyesi meclis üyesi 
adayı Fazlı Şolpan ve yöneticiler partisinin 
Gökçesu Belediye Başkan Adayı Emire Ba-
şar'a destek olmak için Gökçesu'ya gitti. 

Gökçesu'da büyük ilgi ile 
karşılaşan İYİ Parti Teş-
kilatları Gökçesu'da ger-
çekleştirdikleri esnaf zi-
yaretlerinin ardından Bo-
lu'ya döndü. 

“GÖKÇESUYA KADIN 
ELİ DEĞECEK”
Ziyaretlerin ardından 
açıklamalarda bulunan 
İYİ Parti Gökçesu Bele-
diye Başkan Adayı Emi-
re Başar "Gökçesu'da ar-
tık değişim şart. Güzel 
beldemize kadın eli de-
ğecek ve beldemiz çok 
daha güzelleşecek" dedi.

iYi PARTi BOLU’DAN
GöKÇESU’YA

DESTEK ZiYARETi

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Seçim çalışmalarına ara verme-
den devam eden Milliyetçi Hare-
ket Partisi İl Genel Meclis aday-
ları Fikret Özen, İsmail Yaman-
türk, Sabahattin Altunel, Senem 
Akkuyu Ayar, Murat Soyaydın 
ve Ayhan Buğra Karadaş köy-
lerde hız kesmeden çalışıyor.

“2’Yi GARANTiLEDiK
3’üNCü ADAYI
ZORLUYORUZ”

Seçim çalışmalarında MHP İl Genel Meclis ya gelerek projelerimizi anlattık, sorunlarını 
Üyesi Adaylarını yalnız bırakmayan MHP ve taleplerini dinledik. Yaklaşan Mahalli İda-
Merkez İlçe Başkanı Selami Taşdöven, "Se- reler seçimlerinde hem partimize hem de 
çim çalışmalarımız kapsamında MHP Bolu birbirinden kıymetli adaylarımıza destekle-
Merkez İlçe İl Genel Meclis adaylarımızla rini istedik. Göstermiş oldukları teveccüh 
bugün Çukurören, Bakırlı, Fasıl, Çömlekçi- için teşekkür ederiz" dedi.
ler, Kozlu, Ağaccılar, Pirahmatlar ve Kızıla-  
ğıl Köyleri'mizde vatandaşlarımızla bir ara-

AK Parti Men-
gen Belediye 
başkan adayı 

Vural Turan, if-
tardan sonra 
gazeteciler-

le bir ara-
ya geldi. 

BOLU MHP İL GENEL MECLİSİ ADAYLARI KÖYLERDE DESTEK ARAYIŞINDA

AK Parti Göynük Belediye Baş- kan Adayı Mehmet Demiröz, yaptığım Kıymetli Muhtarları-
kan Adayı Mehmet Demiröz'ün sosyal medya hesabından ma ve Belediye Meydanı'nı 
düzenlediği iftar programına İs- açıklamada bulundu. Belediye bayram yerine çeviren kıymetli 
tanbul Milletvekili Tuğba Işık Başkan Adayı Demiröz, iftar ilçe halkımıza katılımlarından 
Ercan, AK Parti İl Başkanı Su- programında misafir edeme- dolayı şükranlarımı sunuyo-
at Güner, Göynük Belediye dikleri için teessürlerini bildire- rum. 
Başkanı, siyasi parti temsilcile- rek, "Başı rahmet olan müba-
ri ve vatandaşlar katıldı. rek Ramazan Ayı'nın başlangı- Rabbim Ramazan Ayı'nı hayırlı 

cında, AK Parti olarak ilçe hal- kılsın, bizleri hep birlikte, Kadir 
Göynük Belediye Meydanında kımız için düzenlediğimiz iftara Gecesine ve Ramazan Bayra-
gerçekleştirilen iftar progra- katılımlarıyla bizleri onurlandı- mı'na kavuştursun inşallah. Se-
mında AK Parti Göynük Bele- ran İstanbul Milletvekili Sayın lam ve dua ile...
diye Başkan Adayı Mehmet De- Tuğba Işık Ercan Hanımefen- Not: İftarımıza teşrif eden, yer 
miröz, masaları tek tek geze- di'ye, AK Parti İl Başkanımız sıkıntısından dolayı layığıyla 
rek vatandaşlar sohbet etti. Kıymetli Suat Güner'e, Değerli misafir edemediğimiz halkımı-

Belediye Başkanımıza, Siyasi za teessürlerimizi bildirir, hak-
“BELEDİYE MEYDANI'NI Partilerimizin Kıymetli Temsil- larını helal etmelerini rica ede-
BAYRAM YERİNE ÇEVİREN cilerine ve Belediye Başkan riz." ifadelerini kullandı.
HALKIMIZA TEŞEKKÜR EDİ- Adaylarına, Göynükümüz'ün  
YORUM” Sivil Toplum Kuruluşu Temsilci-
AK Parti Göynük Belediye Baş- lerine, birlikte yıllardır görev 

Seçim sürecini değerlendiren Tu-
ran, "Mengen'de atmosfer çok iyi. 
Vatandaşlarımızın yoğun ilgisi ve 
desteği bize güç veriyor. İlk günkü 
heyecan ve motivasyonumuzla se-
çim çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Mengen'de çalmadık kapı, sıkma-
dık el bırakmadık desek yeridir. 
Tüm vatandaşlarımızın sorunlarını 
dinledik, analiz ettik ve projelerimi-
zi onların isteklerine göre şekillen-
dirdik" ifadelerini kullandı.

Vural Turan, "1 Nisan itibariyle kolları sı-
vayacağız ve hiç vakit kaybetmeden pro-
jelerimizi sırasıyla hayata geçireceğiz. 
Mengen bizim dönemimizde, 10 yılda ka-
çırdığı fırsatları telafi edecek. Adıyla, aşçı-
sıyla ünlü Mengen'imiz temizliğiyle, mo-
dernliğiyle, sosyal ve kültürel alanlarıyla 
turizmiyle ününü dünyaya duyurmaya de-
vam edecek. Kazanan Mengen olacak" 
ifadelerini kullandı.

"Bizim dönemimizde hiçbir belediye personeli 
mağdur olmayacak" diyen Başkan Turan, "Bele-
diye bünyesinde çalışan personel sayımızı ilk 
etapta 50 kişi artırarak, hiçbir personelin mağ-
dur olmayacağı bir düzen sağlayacağız. Perso-
nel maaşlarımız, tüm yan haklar hesaplanarak 
iyileştirilmiş bir şekilde, günü geçmeden çalışan-
larımızın hesaplarına yatırılacak. İşten çıkarma 
veya mobbing uygulama kesinlikle söz konusu 
olamaz. Evine ekmek götüren işçi kardeşlerimin 
ekmeğiyle oynamak bana yakışmaz. Yapmam, 
yapana da asla müsaade etmem" dedi.

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

Demiröz
Ramazan
Coşkusunu
Yaşattı

“İşçi Kardeşlerimin Ekmeğiyle
Oynamak Bana Yakışmaz”

SELDA SELİN ÖZBAY
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DR. BAYRAM
ERDEN

Yolun Daima Açık Olsun!..

Mevcut başkan Hakan 
Gülen'in ani vefatı son-
rasında Türk Metal Sen-
dikası Bolu Şube Başka-
nı Aslan Yazıcı, Arçelik 
Pişirici cihazlar işletme-
sindeki üyeleri ziyaret et-
ti. Başkan Yazıcı, çalış-
ma arkadaşlarına işle-
rinde kolaylıklar diledi. 

üYELERi FABRiKADA ZiYARET ETTi
Türk Metal Sendikası Bolu Şube Başkanı Aslan 

Yazıcı, göreve başladıktan sonra Arçelik Pişirici 
Cihazlar işletmesindeki üyeleri ziyaret etti. Me-
sai saatlerinde tezgâhları başında çalışan çalış-

ma arkadaşlarına işlerinde kolaylıklar dileyen Baş-
kan Yazıcı, sendikanın daha da büyüyüp zirvede 
kalması için var güçleriyle çalışacaklarını belirtti.

Başkan Yazıcı hızlı başladı

“SENDİKAMIZI BÜYÜTEREK ZİRVEDE TUTMAK İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇA-
LIŞACAĞIZ”
Türk Metal Sendikası Bolu Şube Başkanı Aslan Yazıcı, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda; "Değerli abim, değerli başkanım Hakan Gülen'in aramızdan 
amansız bir şekilde ayrılması sonrası, Türk Metal Sendikamızın Genel Başkanı Sa-
yın Uysal Altundağ ve yönetim kurulundaki Başkanlarımın şahsıma verdikleri gö-
revden dolayı teşekkür ediyorum. Bu kutsal görevi, sendikamızı daha da büyüte-
rek hep zirvede tutmak için var gücümüzle çalışacağız. Türk Metal sendikası Bolu 
şube başkanlığı görevine geldikten sonra Arçelik Pişirici cihazlar işletmesindeki me-
sai arkadaşlarımı 08:00/16:00 vardiyasında tezgahları başında ziyaret ettim" dedi. 

Yazıcı'nın Arçelik Pişiri-
ci Cihazlar işletmesin-
deki mesai arkadaşları-
nı ziyaret etmesi, sen-
dikanın üyeleriyle olan 
yakın ilişkilerini ve sa-
hadaki etkinliğini gös-
teriyor.
 

Dane Mısırdan Zarar
Eden Üretici
Patatese Geri Döndü

BURHAN YEŞİLTAŞ

İHA AYŞE KARAÇAM
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Osmanlı Devleti doğuda en geniş sınırlara ulaştı.

(1590)

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yeşilordu ve 
çalışmaları hakkında yaptığı gizli oturumda 21 

Mart 1921 tarihinde üç milletvekilinin 
dokunulmazlıklarını kaldırma kararı aldı. 

Dokunulmazlıkları kaldırılan Tokat, Afyon ve 
Bursa milletvekilleri yargılanmak üzere İstiklal 

Mahkemelerine sevk edildi.

(1921)

Tunceli'de Dersim İsyanı başladı. Olaylar 22 
Ekim'e kadar süren harekatlarla denetim altına 

alındı.

(1937)

950 grostonluk Galatasaray şilebi, Karadeniz'de 
Kefken açıklarında battı, 15 kişilik mürettebattan 

kurtulan olmadı.

(1952)

Boulanger Müzik Ödülü'nü, Türk piyanist İdil 
Biret kazandı.

(1964)

CHP'nin hükümeti destekleme kararı alması 
üzerine Genel Sekreter Bülent Ecevit istifa etti.

(1971)

Atina Yüksek Mahkemesi aldığı kararla, 
Türkiye'nin Kıbrıs'a yaptığı müdahalenin, Zürih 

Antlaşması'nın IV. maddesine göre yasal 
olduğunu onayladı.

(1979)

Van, Şırnak, Cizre ve Adana'da Nevruz 
kutlamaları sırasında çıkan olaylarda 38 kişi 

öldü.

(1992)

Antalya'da yapılan Türk Kurultayı kutlamalarına, 
Cumhurbaşkanı Turgut Özal ve Başbakan 

Süleyman Demirel de katıldı.

(1993)

Dünyanın düşük maliyetli ve özel girişime ait ilk 
roketi Falcon 1 uzaya gönderildi.

(2007)

ABD, aralarında Türkiye'nin de bulunduğu Orta 
Doğu ve Afrika'da 10'dan fazla ülkeden 

Amerika'ya yapılan uçuşlarda yolcu kabinlerine 
elektronik cihazların alınmasını yasakladı.

(2017)

tarİhte BUGÜN
21 Mart, Miladi takvime göre yılın 80. günüdür.

Yıl sonuna kadar kalan 285 gün vardır.

21 Mart  2024 Perşembe

Dörtdivan ilçesine bağlı Çardak tık uçamayacak olsa da yaşamına sürecini tek kanatla sürdüreceği- Kanat açıklığı 190-210 santimet-
köyü yakınlarında 27 Şubat'ta Ta- özenle bakılacağı Sakarya'daki ne değinerek, "Uçamayacak ama re, boyları 75-80 santimetre ve 
rım ve Orman İlçe Müdürlüğü Arifiye Gölya Hayvanat Bahçesi'n- yürüyebilecek. Çok asil hayvan- ağırlığı 3-5,5 kilogram arasında 
ekipleri tarafından yaralı halde de devam edecek. lar." diye konuştu. değişen şah kartal, Akdeniz ve ka-
bulunan kartal, Doğa Koruma ve rasal iklim özelliği gösteren bölge-
Milli Parklar Müdürlüğüne teslim Yılmaz, kartal kendisine teslim TÜRKİYE'NİN YERLEŞİK TÜR- lerin yanı sıra ılıman iklimlerde de 
edildi. edildiğinde kanadında açık yara- LERİNDEN ŞAH KARTAL gözlenebiliyor.

sının bulunduğunu söyledi. Türkiye'nin yerleşik türlerinden, kü-
Kanadında açık yarası bulunan resel ölçekte nesli tehdit altındaki Uluslararası Doğa Koruma Birliği-
kartalın tedavi sürecini yürüten ve- Yaranın ağır olduğunu ve dokula- şah kartal, geniş kanat açıklığı ve nin (IUCN) kırmızı listesinde bulu-
teriner hekim Ömer Yılmaz, iki haf- rın kangrenleştiğini belirten Yıl- büyük gövdesiyle en iri kartallar- nan ve Türkiye'de de koruma altı-
ta boyunca süren müdahaleler so- maz, "Bir süre yara tedavisi yap- dan olma özelliğini taşıyor. En yo- na alınan kartalla ilgili veri topla-
nuç vermeyince kangren olan sol maya çalıştık ama maalesef do- ğun üreme alanları Trakya başta mak için koruma eylem planları 
kanadı ampute etmek zorunda kulardaki kangrenleşme ilerledi. olmak üzere Bolu ve Ankara'nın kapsamında verici takma çalışma-
kaldı. Biz de maalesef kanadını almak kuzey bölgeleri olan bu tür, açık sı gerçekleştiriliyor.

zorunda kaldık." dedi. alanlar, tarım arazileri ve bozkır  
Başarılı operasyonun ardından düzlüklerinde görülebiliyor.
sağlığına kavuşan şah kartal, ar- Yılmaz, kartalın bundan sonraki 

Bolu'da yaralı halde bulunduktan sonra tedavi altına alınan ancak tedaviye cevap vermeyince sol kanadı 
ampute edilen nesli tehlike altındaki şah kartal, yaşamının geri kalanını hayvanat bahçesinde geçirecek.

Şah kartalından üzücü haber

ARTIK GöKYüZüNDE
SüZüLEMEYECEK

ANADOLU AJANSI

Bolu Emniyet Müdürlüğü kuvvesinde kayıtlı araçlar için 7 Kalem ( 108 Adet ) Yazlık ve Kışlık kriterler:
Lastik mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 19. maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
İKN :2024/386859 alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-İdarenin İstekli Lastik Üreticisi ise Lastik Üreticisi olduğuna dair belge, Dağıtım şirketi ise Bayilik Belgesi
a) Adı :BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Poyraz Sokak No:25 14300 Merkez / oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 

BOLU alınır.
c) Telefon ve faks numarası :3742153721(6435) - 3742157275 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
2-İhale konusu mal alımın 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :Bolu Emniyet Müdürlüğü Kuvvesinde Kayıtlı Araçlar İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

İçin 7 Kalem (108 Adet ) Yazlık ve Kışlık Lastik 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Niteliği, türü ve miktarı :7 Kalem (108 Adet) Yazlık ve Kışlık Lastik İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip Emniyet 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
Müdürlüğümüz hizmet binasında bulunan lastik deposu e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
(Sağlık Mah. Poyraz Sok. No:25 Merkez / BOLU) 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İhale konusu ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
Yazlık Lastikler 31.05.2024 tarihine kadar, Kışlık 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
Lastikler 30.08.2024 tarihine kadar Teknik Şartnamede çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
belirtilen özelliklerde ve tek bir MARKAYA ait olacak sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
şekilde idareye teslim edilecektir. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip takip eden ilk iş 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
günü teminat vereceklerdir.

3-İhalenin 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :02.04.2024 - 14:00 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Salonu ( Sağlık mahallesi Poyraz Sokak No. 25  15. Diğer hususlar:

Merkez / BOLU ) Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. BOLU VALİLİĞİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
LASTİK SATIN ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2006716                                                                                                                        
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Cimnastik branşını zirveye çıkaran Bolulu

Bolu Karaçayır Mahallesi'ndeki Dünya Kupası'na 42 ülkeden samda da ülkeleri Türkiye'ye rışmadan madalyalar aldığına ğinerek, 2024'ün cimnastiğin, şe ve altına taşımak. Bunu ba-
Murat Canbaş Cimnastik Salo- sporcuların katılacağını aktara- getirmeyi amaçladıklarını an- işaret ederek, tarihi başarılar el- Türk sporunun yılı olmasını ve şarabilecek sporcularımız var. 
nu'ndaki çalışmaları izleyen Çe- rak, "Türkiye'nin cimnastik ül- lattı. de ettiklerini ve bireysel spor Paris Olimpiyatları'nın önceki- Adem Asil, İbrahim Çolak, Fer-
len, 26 Temmuz-11 Ağustos'ta kesi olmaya başlamasından do- olarak algılanan cimnastiğin ay- lerden daha başarı dolu geç- hat Arıcan ve Ahmet Önder 
düzenlenecek Paris 2024 Yaz layı katılımcı ülkeler fazlalaştı. “HEDEFİMİZ HER ZAMAN ÇI- nı zamanda takım sporu oldu- mesini umduğunu dile getirdi. var. Genç, dinamik çocukları-
Olimpiyat Oyunları'na ilişkin de- Özellikle Cumhuriyeti'mizin TAYI YÜKSELTMEK” ğunu gösterdiklerini kaydetti. mız var. Gerçekten kimin ne ya-
ğerlendirmelerde bulundu. 100. yılında düzenlediğimiz Bü- Sürenin kısıtlı olduğunu vurgu- Kısa süre önce kendisine "O- pacağını ben de kestiremiyo-

yükler Avrupa Şampiyonası, layan Çelen, "Ülkemizde takım kotası alarak limpiyatlara gidebilir miyiz?" yö- rum. Hepsinin final atma, ma-
Çelen, 2024'ün bütün dünyada Gençler Dünya Şampiyonası, olimpiyatlara giden bir cimnas- nünde sorular sorulduğundan dalya alma şansı var. Eğer 
olimpiyat yılı olarak görüldüğü- Büyükler Aerobik Avrupa Şam-  "İnşallah sporcularımız Paris'- tik takımı var. Bu tarihi bir ba- bahseden Çelen, konuşmasını Adem ve Ferhat gününde olur-
nü, bundan dolayı da federas- piyonası'yla Antalya'yı da dün- te finalde olur. Finale kalan her şarı." diyen Çelen, dünyanın şu sözlerle tamamladı: sa o gün finallerde altın madal-
yon ve sporculardan beklenti- yaya tanıtmış olduk." diye ko- sporcu bizim için madalyalı en iyi 12 takımının yarıştığı di- yayı zorlayacaklarını umut edi-
lerin büyüdüğünü, sporcuların nuştu. sporcudur. O gün en az hata siplinde takım kotası almanın "Bugün madalyanın rengi soru- yorum ama benim hedefim kür-
da bu beklentileri artıracak ba- yapan sporcu madalyaya uza- büyük başarı olduğunun altını luyor. Bu demek ki, cimnastik süde yer almak. Hedefimiz her 
şarılar elde ettiğini belirtti. Çelen, olimpiyatlara hazırlıklar nır. İnşallah en az hatayı bizim çizdi. ciddi sıçrama kaydetmiş. Bir zaman çıtayı yükseltmek."

kapsamında yabancı ülkelerle sporcularımız yapar." dedi. önceki olimpiyatlarda bronz ma-  
Antalya'da 29-31 Mart'ta dü- karşılıklı kamplar ve turnuvalar Çelen, 10 yıldır bu başarı için dalya aldık Ferhat Arıcan'la. 
zenlenecek Artistik Cimnastik yapmak istediklerini, bu kap- Çelen, sporcuların gittiği her ya- stratejilerini sürdürdüklerine de- Amacımız Paris'te bunu gümü-

Ligde ikinci yarıda oyna-
dığı futbolla adından sık-
ça söz ettiren kırmızı be-
yazlılar, istatistiklerde de 
ön plana çıktı. Boluspor, 
ligin play-off adayı ta-
kımlarından bir tanesi 
olan Bodrum FK'ya kar-
şı mücadeleci bir oyun 
sergiledi. Kırmızı beyaz-
lılar, 90 dakika sonunda 
toplamda 102 kilometre 
326 metre koştu. 

Kırmızı beyazlıların dev-
re arasında kadrosunda 
kattığı Daniel Avramovs-
ki yine sahanın en çok 
koşan ismi oldu. Daniel, 
12 kilometre 200 metre 
koşarak kırmızı beyazlı-
larda fark yaratan oyun-
cuların başında geldi. 
Daniel'i 10 kilometre 
940 metre ile gurbetçi 
oyuncu İshak Karaoğul 
takip ederken, 3.sırada 
ise Oğuz Kağan 10 kilo-
metre 182 metre koştu.

 Listenin başında yine o var
Bolus-

por, 
Trendyol 

1.ligde 
deplas-
manda 

Bodrum 
FK ile 1-1 

berabere 
kaldı. Zor-
lu maçın 
ardından 

kırmızı 
beyazlı-

ların 
istatis-

tikleri 
de belli 

oldu.

!
Bolusporlu oyuncular 
maç içinde toplamda 
ise 102 kilometre 326 
metre koştu.

Yüksek şiddetli mesa-
fe koşuşunda ise Da-
niel Avramovski 1,415 
İshak Karaoğul 974, 
Ercan Coşkun 853 ile 
ilk üç sırayı paylaştı.

Sprint mesafesinde 
ise, Daniel Avramovs-
ki 464, Onur Ulaş 245 
ve İshak Karaoğul 
230 metre ile sırala-
maya giren futbolcu-
lar oldu.

Süratli koşu ve sprint 
sayısında ise Daniel 
Avramovski-100, İs-
hak Karaoğul 78, Er-
can Coşkun 64 metre 
ile fiziksel verilerde 
yer alan isimler oldu.

FIFA, Türk futbol kulüpleri- nasibini aldı ve üç dönem MOSAN Konyaspor'a ise 
ne cezalar yağdırdı ve bir- boyunca transfer yapama- üçer dönem boyunca trans-
çok takıma transfer yasak- yacak. fer yapma yasağı konuldu.
ları getirdi. Süper Lig'de yer 
alan Kayserispor'a süresiz, FIFA'nın resmi sitesinde ya- Eyüpspor'un da bu cezalar 
Adana Demirspor, Antalyas- pılan açıklamaya göre, Mon- arasında yer aldığı belirtilir-
por, Ankaragücü ve Kon- dihome Kayserispor'a süre- ken, Türk futbolunda önemli 
yaspor'a ise üç dönem siz transfer yasağı getirilir- bir kararın alındığı vurgu-
transfer yasağı uygulandı. ken, Yukatel Adana Demirs- landı.
Birinci Lig takımlarından por, Bitexen Antalyaspor,  
Eyüpspor da bu cezalardan MKE Ankaragücü ve TÜ-

6 takıma ceza yağdırdı

ANADOLU AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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